驻马店市中医院
[bookmark: _GoBack]信息系统项目论证参数要求

	项目名称
	智慧医院升级

一、项目需求
	为响应《电子病历系统应用水平分级评价》、《医院智慧服务分级评估标准体系（试行）》、《关于推行 “便民就医少跑腿”七大举措的通知》等国家政策及评审标准，优化医院诊疗流程、降低医院经营成本、提高就医患者满意度，提升医院的经济及社会效益，基于医院微信小程序、支付宝小程序，实现就诊人管理、挂号服务、门诊综合结算、 排队候诊、综合信息推送、报告查询、出院结算、住院押金预缴、清单查询、报告查询等线上功能，让信息多跑路、群众少跑腿，进行我院的智慧医院升级。

	2、 论证项目
报名要求
	1、软件系统厂家报名，不接受代理商报名。
2、厂家提供全部软件著作权证书或者产品登记证书。

3、 论证项目
商务及技术参数要求
	1、智慧医院升级报价经现场勘查硬件环境、网络环境进行全流程设计，包括智慧医院功能、维保服务、软件系统功能、安装施工、调试、培训、售后服务等所有含税费用。
2、包含但不限于以下功能，以提供全流程的数字化方案为准：
基于医院微信小程序、支付宝小程序， 实现就诊人管理、门诊综合结算、挂号服务、排队候诊、报告查询、诊间支付、检查预约、治疗预约、综合信息推送、手术预约、住院押金预缴、清单查询、 报告查询、产前检测、电子发票、智能导诊、入院证开立、出院结算、线上医保支付、体检套餐查询、个人体检预约、团体体检预约、 体检报告查询、预约报到等功能。
3、软件版本为当年最新版本、最全功能。
4、验收后3年免费维保。
5、含医院所有接口的对接费用。
6、所配套软件无授权使用期限，软件永久免费使用，并提供免费升级服务。
7、满足《电子病历系统应用水平分级评价》、《河南省数字化医院评审标准》、《医院智慧服务分级评估标准体系（试行）》、《医院智慧管理分级评估标准体系（试行）》、《关于推行 “便民就医少跑腿”七大举措的通知》、《互联互通标准化成熟度测评》等评审要求。
8、本项目为交钥匙工程，以能够交付医院投入使用为准。
9、提供目前正在运行的智慧医院案例。